

Grupė: Ramunėlė

Laikotarpis: 2020-04-13–2020-04-17

Tema: Tarp žiedų

Tikslas: Įtvirtinti vaikų žinias apie gėles

Uždaviniai:

Siekti, kad vaikai:

- išvardintų žinomas gėles, padedant tėveliams;
- atkreiptų dėmesį į pavasarinės gėles: snieguolės, žibutės, šalpusniai, narcizai, tulpės, jų skirtumus, panašumus;
- susipažintų su gėlių sandara, auginimu ir priežiūra;
- susipažintų su bitėmis, jų nauda žmogui, pamėgdžiotų bičių dūzgimą;
- pakartotų geometrines figūras ir susipažintų su šešiakampiu.

(Ugdomoji) veikla vaikų grupelėms (Ugdymo diferencijavimas pagal vaikų poreikius, gebėjimus ir kitus ypatumus):

UB užduotėlės 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

O-O-OPA užduotys 14, 15, 17

Trijų dėmenų sudėties užduotys iki 10.. Pvz. $2+3+2=8...$ (Sugalvoti)

Įtvirtinti skaičiavimą iki 15-os.

Sąveika/bendradarbiavimas su šeima (Auklėtojų, tėvų (globėjų) iniciatyvos, siūlymai, bendradarbiavimo būdai):

Individualūs pokalbiai su tėveliais telefonu ir elektroniniu paštu.

Atvelykis 04.19

Veikla visai vaikų grupei (Turinys, metodai, pagrindinės priemonės, vieta):

Pasisveikinimas. Kalendoriaus patikslinimas.

Antradienis - žemės žadinimo ketureilis: -Žeme, žeme, bar bar bar

Laikas keltis tau dabar.

Jei miegelis jau išvytas,

Turi prasiskleisti gėlytės.

Pokalbis apie pavasarį, parskridusius paukštelius, anksti pražydusias gėles: snieguolės, žibutės, šalpusniai, kuo panašios ir kuo skiriasi, kur jos auga? (pasodintos (žemėje).

Žiedus stebėti, apžiūrinti su padidinamuoju stiklu, aptarti.

Trečiadienis - Žemės žadinimo ketureilis.

Pokalbiai apie tulpes ir narcizus, jos nuskintos ir pamerktos. kodėl skinamos gėlės? Nuspalvinti šių gėlių trafaretus, pasidaryti karūnelės.

Ketvirtadienis - Žemės žadinimo ketureilis.

Pokalbis apie sodų žydėjimą" Medžiai bunda, krūmai bunda, krauna pumpurus, labai greitai žydės. Reikia saulės šilumos, šilto lietaus.

Eilėraštis. Birutė Lenkytė „Pavasaris ateina". Aptarti.

Raidė Ū. Sugalvoti žodžių su šia raide.

Penktadienis - Pokalbis „Bitutė pilkoji", kuo ji ypatinga, ji irgi nubudo, labai reikalinga žydintiems sodams, augalams. Bitutė neša medų. Kuo medus ypatingas. Atsiranda žodis korys, geometrinė figūra šešiakampis.

Pokalbis „Mažosios Velykėlės“

Kiaušinių dažymas lukštais.

Sąvokos ir svarbūs žodžiai:

Pavasario požymiai, pumpuras; sprogti, brinkti; žiedlapis; avilys, korys; šešiakampis.